
 
ZARZĄDZENIE  Nr OG 294/2010 

Wójta Gminy Dębnica Kaszubska  
z dnia 26 marca 2010 roku 

 
w sprawie powołania  Komisji Konkursowej do przeprowadzenia konkursu „Piękna 
wieś 2010” w Gminie Dębnica Kaszubska oraz przyznania nagród w ramach 
przeprowadzonego  konkursu. 

 
Na podstawie  art. 30 ust. 1, ust. 2 pkt 4 i art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w związku z pkt 5 
Regulaminu Konkursu „PIĘKNA WIEŚ 2010”. 

 
zarządzam, 

co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Komisję  Konkursową, zwaną dalej „Komisją” do przeprowadzenia konkursu 
„Piękna wieś 2010” w Gminie Dębnica Kaszubska w składzie: 

1) Tadeusz Bejnarowicz  - przewodniczący komisji, 
2) Wioletta Stenka - referent d/s ochrony środowiska, 
3) Irena Tkaczyszyn - Radną Gminy Dębnica Kaszubska, 
4) Stanisław Czereś - doradcę Pomorskiego Ośrodka Doradztwa Rolniczego w 

Strzelinie, 
5) Eugeniusz Kryckiego - przedstawiciela Pomorskiej Izby Rolniczej Rady Powiatu 

Słupskiego. 
 

§ 2 
 

1. Zadaniem Komisji jest dokonanie, oceny zagród wiejskich zgłoszonych do eliminacji 
gminnych w kategorii: „wieś”, „zagroda rolnicza” i „zagroda nierolnicza”,w terminie 
do 15 czerwca 2010 r. 

2. Komisja działa zgodnie z regulaminami konkursu. 
 

§ 3 
 

Na podstawie oceny zagród wiejskich zgłoszonych do eliminacji gminnych konkursu 
„Piękna Wieś 2010” dokonanej przez Komisję  przyznane zostaną nagrody w wysokości: 

1) w kategorii zagroda rolnicza: 

a) I. miejsce  - 300,00 zł, 

b) II. miejsce -  200,00 zł, 

c) III. miejsce -  100,00 zł. 

2) w kategorii zagroda nierolnicza: 

a) I. miejsce  - 300,00 zł, 

b) II. miejsce - 200,00 zł, 

c) III. miejsce - 100,00 zł. 

3) w kategorii wieś: 

 



a) I. miejsce – 1000,00 zł, 

b) II. miejsce –  750,00 zł, 

c) III. miejsce –  500,00 zł. 

w formie refundacji kosztów, dotyczących zakupu towarów związanych z upiększeniem 

wsi. 

§ 4 
 

Nagrody  wypłacane będą  w kasie Urzędu Gminy Dębnica Kaszubska. 
  

§ 5 
  

Wykonanie zarządzenia powierzam Zastępcy Wójta i Skarbnikowi Gminy Dębnica 
Kaszubska. 
 

§ 6 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
Wójt Gminy Dębnica Kaszubska 

 
Eugeniusz Dańczak 

 


